

Cecilia Jakobsen Holding ApS

P.G. Ramms Alle 64
2000 Frederiksberg

Årsrapport
11. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Cecilia Dommer Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cecilia Jakobsen Holding ApS
 P.G. Ramms Alle 64
 2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38177664

Regnskabsår: 11/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holingselskab, herunder at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Ved overskud:

Årets resultat på kr. -487 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-625
Resultat af ordinær primær drift		-625
Ordinært resultat før skat		-625
Skat af årets resultat	1	138
Årets resultat		-487
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-487
I alt		-487

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	128.311
Anlægsaktiver i alt		128.311
Udskudte skatteaktiver		138
Tilgodehavender i alt		138
Omsætningsaktiver i alt		138
Aktiver i alt		128.449

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.311
Overført resultat		-487
Egenkapital i alt		127.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625
Gældsforpligtelser i alt		625
Passiver i alt		128.449

Egenkapitalopgørelse 11. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat			-487	-487
Årets opskrivning		78.311		78.311
Egenkapital, ultimo	50.000	78.311	-487	127.824

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Ændring af udskudt skat	-138	-
	-138	-

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel i årets resultat jf. note	78.311
Nettoopskrivninger ultimo	78.311
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.311

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HB VVS ApS	50%	100.000	156.622